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  Månadsbrev nr 12 
  2025–2026 
 
 
  
Månadsmöte Lördagen den 9 maj i strålande solsken träffades 24 IW medlemmar vid  
Vårens utflykt Smygehuks 6 fyr.  
  

Vi serverades lunch i ett av de gamla husen kring fyren, Red Sails Restaurang, som 
drivs av Mike och Joanna. Många beundrade den lokalproducerade keramiken 
som maten serverades på. 

 
 
 När vi alla var mätta och belåtna berättade vår medlem Britta om Smyghuks fyr. 

Britta som själv bor granne med fyren och även har vuxit upp här hade mycket 
intressant att berätta.  

 Vi fick lite bakgrundsinformation om varför man behövde en fyr här. Fyren togs i 
bruk 1883, den är rund och byggd av nitade järnplåtar, 18 m hög. Omkring fyren 
byggdes bostadshus, trädgårdar etc till personalen som bemannade fyren och 
deras familjer. Det fanns även ett hus ”Tudehuset” för mistluren (som startades 
om sikten understeg 2 nautiska mil 
Fyren avbemannades 1967 och släcktes 1975 men 2001 tändes den igen. 
 

 Britta berättade även om huggormarna som finns inom området och forskaren 
som under 30 års tid har lyckats hålla igång en livskraftig population. Han och 
hans fru bor numera i Australien men de kommer en gång om året för att 
inspektera huggormarna. 

  
Presidenten tackade Britta för ett spännande och intressant föredrag och 
överlämnade en ros och en flaska vin. 

 
 

Information Presidenten redogjorde för besöket hos SD då de informerade om IW och dess 
verksamhet. De var nöjda med besöket och verkade intresserade. 
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 Kerstin framförde en hälsning från Britt-Marie Olsson som tackade för 
uppvaktningen på sin 75-års dag. Även Irene tackade för sin uppvaktning. 

  
 Därefter avtackade presidenten den avgående styrelsen och överräckte en ros. 
  
 Margaretha Kroon skickade runt foto hon fått av Peter Löfqvist från två skolor i 

Afrika som visade material de fått från IW. 
 
 Den 13 juni är det Kulturskolans Sommarsalut i stadsparken med bl a utdelning av 

stipendier och där Trelleborgs IW deltar.  
 

 
 Vi önskar er alla en skön sommar och hoppas att vi ses den 8 september då det är 

Årsmöte och vi får besök av personer från Kicks som ska berätta om hudvård och 
makeup. 
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